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Warszawa, dnia  …….04.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot.: zamówienia na opracowanie studium wykonalności dla projektu celem złożenia wniosku aplikacyjnego na  projekt pn. "System obsługi wsparcia finansowanego ze środków PFRON2" planowanego do realizacji przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa nr 2 „e-administracja i otwarty rząd”, działanie nr 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Zamawiający Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informuje, że wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej przekazujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada koncepcję techniczną projektu i/lub Opis założeń projektu informatycznego (tzw. fiszka projektowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający ma opis obecnie funkcjonującego systemu oraz koncepcję jego dalszego rozwoju.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca zobowiązany będzie do określenia zakresu projektu wraz z oszacowaniem wartości wydatków poszczególnych elementów?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca będzie do tego zobowiązany.

Pytanie 3:

Zamawiający zamierza, zgodnie z treścią Załącznika nr 4 do Zapytania Ofertowego, tj. Istotnych Postanowień Umowy, dokonać płatności całego wynagrodzenia dopiero w momencie podpisania przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie. Czy w sytuacji gdy Zamawiający odstąpi od ubiegania się o dofinansowanie projektu Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany treści zapytania ofertowego. 
Pytanie 4:

Ze względu na fakt, że Studium Wykonalności może zostać opracowane przez Wykonawcę należycie 
a mimo to umowa o dofinansowanie projektu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy może nie zostać podpisana,  kierujemy się z wnioskiem o zmianę przyjętej struktury płatności i dopuszczenie wypłaty wynagrodzenia w dwóch częściach. Pierwszej w wysokości 70 % całego wynagrodzenia po dostarczeniu Studium Wykonalności zgodnie z terminem wykonania wskazanym w umowie i drugiej w wysokości pozostałych 30 % po pozytywnej ocenie złożonego wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany treści zapytania ofertowego.
Pytanie 5:

Planowany termin rozpoczęcia naboru dla Działania 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”  zgodnie z informacją  wskazaną w harmonogramie naboru wniosków na stronie https://cppc.gov.pl/wpcontent/uploads/Harmonogram_naborow_POPC_2018_aktualizacja_011217.pdf planowany jest na maj 2018 roku. Poprzedni nabór trwał od 2 października 2017 roku do 10 stycznia 2018 roku. Szerokie doświadczenie w realizacji usług tożsamych z przedmiotem niniejszego zamówienia wskazuje, że należyte opracowanie kompletnego, wyczerpującego Studium Wykonalności dla Beneficjentów ubiegających się o dofinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa wymaga minimum 6 tygodni pracy. W odniesieniu do kryterium oceny ofert tj. kryterium – termin realizacji „T” –  waga 15%  (15% = 15 pkt), maksymalną liczbę punktów w tym kryterium otrzyma oferta Wykonawcy, który zaproponuje najkrótszy termin realizacji zamówienia liczony od dnia zawarcia Umowy - 20 dni i krócej. Mając na uwadze, że dzięki dobrze przygotowanemu Studium Wykonalności  Beneficjent jest w stanie wybrać najlepszy wariant realizacji danej inwestycji, zoptymalizować zakres przedsięwzięcia a także wykazać możliwość wykonania projektu i jego opłacalność należałoby dołożyć należytej staranności do jego opracowania czemu z pewnością nie służy znaczące skracanie czasu realizacji zamówienia. Kompletne, wyczerpujące Studium Wykonalności daje możliwość sporządzenia wniosku dzięki któremu Beneficjent ma możliwość skutecznego ubiegania się o dofinansowanie. Przyjęcie jako kryterium skrócenie terminu realizacji pracy nie znajduje w tym przypadku uzasadnienia.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej zmiany treści zapytania ofertowego.

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisem w rozdziale XIII pkt 1. 3 Kryterium – doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę dwoma osobami w celu uzyskania punktów we wskazanym kryterium. Czy obie osoby, których będzie punktowane doświadczenie w przygotowanie SW, realizując te same projekty, mogą się nimi wykazać osobno czy muszą wykazywać się różnymi projekty?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę dwoma osobami w celu uzyskania punktów we wskazanym kryterium i obie osoby, których będzie punktowane doświadczenie 
w przygotowaniu Studium Wykonalności może się nimi wykazać osobno.
Pytanie 7:

Czy zakres prac obejmuje przygotowanie „Opisu Założeń Projektu Informatycznego” do KRMC czy taki dokument jest już przygotowany?

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje przygotowanie „Opisu Założeń Projektu Informatycznego” do KRMC.

Pytanie 8
Czy zakres prac obejmuje wsparcie w opracowaniu Wniosku o dofinansowanie? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje wsparcia w opracowaniu Wniosku o dofinansowanie projektu.
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